UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ / RJ

EDITAL SEMED Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 21

A Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, torna público:

1. Fica reaberto o prazo para envio de recurso contra o Resultado Preliminar da Etapa II - Análise de
Títulos dos cargos de Docente I - Nível Superior até as 20 horas do dia 19 de junho de 2024,
em função de problemas técnicos ocorridos na rede de Internet da UFF entre as 15 e 16 horas do dia 18 de

junho de 2024.

2. Permanecem inalterados as demais disposições contidas no Edital do Concurso e em seus

Comunicados Oficiais.

Niterói, 19 de junho de 2024.

Secretaria de Educação de Maricá – SEMED

Coordenação de Seleção Acadêmica